benedicat pari studio. amen.  
**D**ysterium ecclesie ymnium xpo referimus que genuit puerpera  
 ubi patris in filium. **S**ola in sexu femina electa es in seculo et  
 meruit dominum laudare portare in utero. **M**ares anagui teporis p  
 dixerant quod factum quia viso cooperet et pareret emanuel. **M**  
 terium hoc magnum est maris quod concessum est ut teum per que omnia  
 ex se videret prode. **V**ere gratia plena es et glori  
 osa permaues quia ex te nobis natus est xps per que facta sunt omnia.  
 antores qui audierunt gloriam deo cantauerunt euanterunt in bethleem  
 natum vitere dominum. **H**ic magi ab oriente solis per stelle indiam portate  
 typhum seau pmi offerunt munera. **R**ose ergo populi dei matrem et visum ut ip  
 nobis impetret pacem et indulgentiam. **G**loria tibi domine.

ARCHIVES  
 de l'ABBAYE  
 du PARC

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  
 STANDARDGRAPH  
 No. 9061